PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA

COMISSÃO SETORIAL DE LICITAÇÃO

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N. º 001/2013                                        PROCESSO ADM. Nº. 2012/123341.

OBJETO: Sistema de Registro de Preços para eventual Aquisição de Cartilhas sobre o Crack para a

Rede Municipal de Ensino.

A Secretaria de Educação e Cultura do município de João Pessoa através da Pregoeira torna público

que a abertura do Pregão Presencial nº. 001/2013 marcada para o dia 15/01/2013 às 09:00 foi

CANCELADA, tendo em vista a existência de inúmeros questionamentos quanto as especificações.

Neste sentido, será realizada uma análise pormenorizada acerca da real necessidade da aquisição e, em

caso positivo, efetuar as devidas retificações na especificação. Atendimento Externo da Comissão:

08h:00m as 12h:00m. Informações pelo Fone: (083) 3218-9255.

João Pessoa, 07 de janeiro de 2013.

Gláucia Kaline A. da Fonseca Carvalho

Pregoeira da CSL/SEDEC